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G özlerini öyle kin, öyle nefret bürümüş ki ağızlarından çıkanı kulakları duymaz hale geldiler.

Misal CHP'li Mahmut Tanal, "Atatürk olmasaydı annenin kim olduğunu bilirdin ama babanın
kim olduğunu bilmezdin" dedi.

Bu nasıl söz şimdi?..

Böyle kelam olur mu?

Nasıl bir manyaklıktır bu…

Adam milletin anasına sövdü be!

Bu sözler yazıldığı gibi okunmaz.

Sinkaflı küfürdür bu.

Biri de kalkıp Mahmut Tanal'a, 'ben de senin' dese ve kafa göz girse ne olur?

Ağız burun dağılmaz mı?

Birbirine girmezler mi?

Adam iyi bir dayağı hak etmedi mi?

Bu sözler gerilimi tırmandırmak içindir.

***

Belli ki 2019'a kadar bu tip küfürlerle kavga çıkarmaya çalışacaklar.

Çatışma da böyle başlayacak zaten.

Yazıklar olsun o boya o posa.

Bildiğim kadarıyla da hukukçusun…

Bu nasıl laftır kardeşim?

Bu küfrün karşılığında ne geleceğini bilmez misin?

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Reis’i seçtirmemek için kurulan çete

02 Eylül 2017, Cumartesi
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Bilirsin, bilirsin de…

Neyse.

Belli ki taammüden böyle yapıyor…

Çünkü hır çıksın istiyor…

Yoksa aklı başında biri Türk anasını potansiyel tecavüz malzemesi yapmaz.

Bu işler 2019'da Erdoğan'ı seçtirmemek için kurulan çetenin işi.

Arkasında da FETÖ ve adamları var.

Mahmut Tanal da onlardan zaten.

***?

Fetullah sapığının milleti uyduruk suçlarla yıllarca içeride yatırdığı yetmedi.

Genelkurmay başkanını bile terörist ilan etmişti hain.

Milletin işini gücünü elinden alıp kendi militanlarına vermişti.

15 Temmuz akşamı, yani o kanlı gece de 250 vatanseveri şehit etti.

O teröristlerden kaçabilen kaçtı.

Diğerleri hapse atıldı.

FETÖ onları cezaevinden kurtarmak için uluslararası bir tezgah kurdu.

İçinde CHP de var, HDP ve PKK da.

'Fuat Avni' hesabının kullanıcısı olduğu belirlenen firari Said Sefa var, FETÖ'cü kaçak Emre Uslu da,
Sonra Ekrem Dumanlı, Tarık Toros, Muammer Akkaş, Zekeriya Öz, Celal Kara, Fikret Seçen, Akın
İpek, Serhat Demir, Önder Aytaç, Mustafa Yeşil, Tuncay Opçin, Ali Çelik, Rıza Nur Meral, Hakan
Şükür, Faruk Mercan, Adem Yavuz Arslan, Kozanlı Ömer, Mustafa Özcan ve Kerim Balcı da…

Twitter hesaplarından, "İstanbul'u çok özledim, kavuşmanın hiç ama hiç uzun süreceğini
düşünmüyorum" diyorlar.

Bir diğer FETÖ'cü de, "Geleceğim diyorum, takvim sorma bana, ıhlamurlar çiçek açtığı zaman..."
tvitleriyle tutuklu FETÖ'cülere 'çıkacaksınız' mesajı veriyor.

***

Fetullah Gülen, cezaevlerindeki adamlarını avutmak için salladığı 'Bahar' temalı algı operasyonu
tutmayınca yeniden algı oluşturmaya kalktı.

Pensilvanya şeytanı bir ara "Güller, çiçekler çığlık çığlık nâralar atıp gamzeler çakınca, onların sesleri
kesilir, büyüleri bozulur ve tıpkı hazan yemiş yapraklar gibi sağa-sola savrulur dururlar." Ve "Hayat
boyu seslerisolukları bahar içindir" ifadelerini kullanmıştı.

Emre Uslu puştu da 'enseyi karatmayın' mesajıyla içerdeki FETÖ üyelerini avutmaya çalışıyor.

Eski AKP'li Dengir Mir Mehmet Fırat da bu ekibe katıldı.

"Bu bir metal yorgunluk değil, bir çürüme" diyerek FETÖ'nün safında yerini aldı.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/feto


Yazıklar olsun.

Kaset tuzağı ile alaşağı edilen Deniz Baykal ise 'çöküş başladı' naraları atıyor.

Hepsi aç tavuk misali… Bu milleti hiç tanımamışlar demek.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Vatan uğruna tırnak çekmek (1.9.2017)

  Altaylı yetmez Kavuncu’yu da alın (31.8.2017)

  Rockefeller ve Gülen darbede de ortaktı (30.8.2017)
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